
ZARZĄDZENIE NR 424/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej nr działki 94/4 o pow. 0,0228 ha oraz 94/5 o pow. 0,0047 ha 
obręb Mieczków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) i § 2 uchwały Nr XXI/96/08 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 
16 czerwca 2008r., Nr 165, poz. 1888 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabywa się na rzecz gminy Kostomłoty nieruchomość oznaczoną nr działki ewidencyjnej 94/4 o pow. 
0,0228 ha oraz nr 94/5 o pow. 0,0047 ha obręb Mieczków od osób fizycznych z przeznaczeniem na realizację 
celu publicznego jakim jest utrzymywanie obiektów i urządzeń transportu publicznego oraz ciągów pieszo – 
jezdnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1D36F6-B465-45DF-87D7-AC60154E7B56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki ewidencyjnej 94/5 AM-1 o pow. 0,0047 ha, Bi, obręb
Mieczków, zabudowana wiatą przystankową wybudowaną ze środków gminy Kostomłoty w latach 90-tych XX
w., która zgodnie z „Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego gminy Kostomłoty dla obszaru
położonego w obrębie Mieczków” uchwalonym uchwałą Rady Gminy Kostomłoty nr XLVI/285/18 z dnia
31.01.2018 r. leży na obszarze oznaczonym symbolem 1.KS-tereny komunikacji samochodowej. W związku
z faktem że działka nr 94/5 obręb Mieczków nie ma dostępu do drogi publicznej należy również nabyć prawo
własności działki nr 94/4 AM-1, o powierzchni 0,0288 ha, dr, obręb Mieczków, która zgodnie
z „Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego gminy Kostomłoty dla obszaru położonego
w obrębie Mieczków” uchwalonym uchwałą Rady Gminy Kostomłoty nr XLVI/285/18 z dnia 31.01.2018 r.
leży na obszarze oznaczonym symbolem 2.KDPJ – tereny dróg pieszo-jezdnych.

Z uwagi na powyższe podjecie zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1D36F6-B465-45DF-87D7-AC60154E7B56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

